若手研究者招聘事業－東アジア首脳会議参加国からの招聘－

平成２３年度 実施計画変更申請書

平成   年   月   日

独立行政法人日本学術振興会 御中

（機関名）
（事務責任者所属・職・氏名）
                （公印省略）

実施計画を下記のとおり変更しますので、承認してくださるようお願いします。

記

１．事業課題名

２．実施の中心となる部局

３．コーディネーター 所属・職・氏名

４．変更事項

５．変更の理由

６．変更が業務計画に及ぼす影響及び効果